CONG TY CO PHAN TAP POAN PA QUOC GIA KHAI PHA MOI GIOI HAN -
CREATIVE X

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP POAN DA QUOC GIA
KHAI PHA MOI GIOI HAN - CREATIVE X
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: CREATIVE X - ALL LIMITATIONS
EXPLORING MULTINATIONAL GROUP JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109414601
3. Ngay thanh lap: 11/11/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 5C, ngach 141/153/23 duong Giap Nhi, Phuong Hoang Liét, Quan Hoang Mai,
Thanh phé Ha No61, Viét Nam

bién thoai: 0962 270 107 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Xay dung nha dé & 4101
2. |Xay dung nha khong dé & 4102
3. |Xay dung cong trinh dudng sit 4211
4.  |Xay dung cong trinh duong bo 4212
5.  |Xay dung cong trinh dién 4221
6. |Xay dung cong trinh cip, thoat nudc 4222
7. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
8.  |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
9. |Xay dung cong trinh thuy 4291
10. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
11.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
12. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
13. (Pha do 4311
14. |Chuan bj mat bang 7 4312
(Trr hoat dong do min, nd min)
15.  |Lép dit hé thong dién 4321
16. |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thong sudi va didu hoa 4322
khong khi
17. |Lap dat hé thong xay dung khac 4329
18. [Hoan thién cOng trinh xay dung 4330
19. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
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20.

Pai ly, moi gidi, dau gia hang hoa

Chi tiét:

- Pai 1y ban hang hoa

- M6i gi61 mua ban hang hoa

(Trir moi gidi chimg khoan, méi gi6i bao hiém)

4610

21,

Ban budn nong, 1am sin nguyén lidu (trtr gd, tre, nira) va dong
vat song
(Trtr loai Nha nude cam)

4620

22.

Ban buon gao, lta my, hat ngti coc khac, bot my

4631

23.

Ban budn thyc pham

4632

24,

Ban buon d6 uong

4633

25.

Ban budn vai, hang may mac, giay dép

4641

20.

Ban buon do dung khac cho gia dinh

Chi tiét:

Ban buodn vali, cap, thi, vi, hang da va gia da khac

Ban budn nudc hoa, haing my pham va ché pham vé sinh

Ban buon hang gdm, st, thuy tinh

Ban budn do dién gia dung, dén va bo dén dién

Ban budn giuong, ti, ban ghé va dd dung ndi that tuong tu
Ban budn sach, béo, tap chi, vin phong pham

Ban buon dung cu thé duc, thé thao

Ban budn do dung khac cho gia dinh chua duoc phan vao dau

4649

27.

Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac

Chi tiet:

Ban budn may moc, thiét bj va phu tung méy khai khoang, xay
dung

Ban buon may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may phat dién,
dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong mach di¢n)
Ban budn may moc, thiét bj va phu tung may dét, may, da gidy
Ban buén may moc, thiét bi va phu ting may vin phong (trir
may vi tinh va thiét bi ngoai vi)

4659

28.

Ban budn kim loai va quang kim loai
(Trur kinh doanh vang miéng va vang nguyén li¢u)

4662

29.

Ban budn vat liéu, thiét bi lip dat khac trong xay dung
Chi tiét:

Ban budn tre, ntra, gd cdy va gb ché bién

Bén budn xi mang

Ban budn gach xay, ngoi, da, cat, soi

Bén budn kinh xay dung

Ban budn son, vécni

Ban budn gach 6p lat va thiét bi vé sinh

Ban budn d6 ngii kim

Ban budn vt liéu, thiét bi 1ap dat khac trong xdy dung

4663
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30. (Ban I¢ luong thuc, thuc pham, d6 udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop

31. |Ban I¢é luong thyuc trong cac cira hang chuyén doanh 4721

32.  |Ban 1¢ thuc pham trong cac cira hang chuyén doanh 4r22

33.  |Bén 1é do udng trong cic ctra hang chuyén doanh 4723

34. |Ban 1¢ san pham thudc 14, thudc 1ao trong cac cira hang chuyén 4724
doanh

35. [Ban Ié nhién li¢u dong co trong cac ctra hang chuyén doanh 4730

36. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh

37. [Bén 1¢ d6 ngil kim, son, kinh va thiét b ldp dat khac trong xay 4752
dung trong céac ctra hang chuyén doanh

38. |Ban lé tham, dém, chan, man, rém, vat liéu phu tudng va san 4753
trong cac ctra hang chuyén doanh

39. [Ban1¢ do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va b deén dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh

40. [Ban 1¢ sach, béo, tap chi van phong pham trong cac cira hang 4761
chuyén doanh

41. |Bén 1é bang dia am thanh, hinh anh (ké ca bang, dia tring) 4762
trong cac ctra hang chuyén doanh

42. |Ban 1é thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong céc cira hang 4763
chuyén doanh

43.  [Dich vu luu tri ngin ngay 5510
Chi tiet:
Khach san )
Biét thu hodc can h¢ kinh doanh dich vy luu tra ngan ngay
Nha khach, nha nghi kinh doanh dich vy luu tri ngan ngay
Nha tro, phong tro va cac co s¢ luu tri ngan ngay tuong tu

44. |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610

45.  [Cung cap dich vu dn udng theo hop déng khong thudng xuyén 5621
vo1 khach hang

46. |Dich vu 4n ubng khac 5629

47.  |Dich vu phuc vu d6 uéng 5630
(Trur kinh doanh quén bar, karaoke, vii truong)

48.  [Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua duogc phan vao dau 6619
Chi tiet: o
- Hoat dong tu van dau tu;

49. |Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc chi sé hiru, 6810
chu su dung hodc di thyé
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
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50.

Tu van, moi gi6i, dau gia bt dong san, ddu gia quyén sir dung
dat

Chi tiét:

- Dich vy tu van bat dong san

(Trir tu van phap luat)

- Dich vu moi giéi bat dong san

- Dich vu quan 1y bat dong san

6820

Sl

Hoat dong tu van quan ly
(Trir tu van tai chinh, ké toan, phap luat)

7020

92

Hoat dong kién tric va tu van k¥ thuat co lién quan

Chi tiét:

Hoat dong klen truc

Nhom nay gdm: Viée cung cip céc dich vu kién tric, dich vu
k¥ thuat, dich vu phac thao, dich vu kiém dinh xay dung nhu:
- Dich vu tu van kién trac gbm thiét ké va phéc thao cong
trinh; 1ap ké hoach phat trién do thi va kién trac canh quan;

- Thiét ké may moc va thiét bi;

- Thiét ké ky thuat va dich vu tu van cho cac du 4n lién quan
dén k¥ thuat dan dung, ky thuat duong 6ng, kién trac giao
thong.

- Giam sat thi cong cac cong trinh xay dung

7110

53.

Nghién ctru thi trudng va tham do du luén )
(Khoéng bao gom dich vu diéu tra va thong tin Nha nudc cam)

7320

Hoat dong thiét ké chuyén dung

7410

95.

Hoat dong cua cac trung tam, dai 1y tu van, gi61 thiéu va moi
gidi lao dong, viéc lam

Chi tiét: Hoat dong cua cac dai ly tu van, gid1 thiéu va moi gidi
lao dong, viéc lam

7810

56.

T6 chirc gi6i thiéu va xtc tién thuong mai

(Khong thuc hién cac hi¢u tng chay, nd; khong st dung chat
no, chat chay, héa chat [am dao cu, dung cu thuc hién cac
chuong trinh van ngh¢, su kién, phim anh; Tru hop béo)

8230

S7.

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc
phan vao dau

Chi tiét:

- Xuét khau, nhap khau hang hoa

8299

58.

Gido duc thé thao va giai tri

8551

99.

Gi4o duc van hoa ngh¢ thuat

8552
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60.

Gi4o duc khac chua dugc phan vao dau

Chi tiét:

Cu thé:

- Gi4o duc khong xéc dinh theo cip d6 tai cac trung tim dao
tao boi dudng;

- Céac dich vu day kém (gia su);

- Gido duc du bi;

- Cac khoa day vé phé binh, danh gia chuyén mon;
- Day ngoai ngit va day k¥ nang dam thoai;

- bBao tao k¥ nang ndi trude cong chung;

- Day may tinh.

8559

61.

Dich vy ho tro gido duc

Chi tiét:

- Viéc cung cap c4c dich vy khong phai day hoc ma 1a ho tro
cho h¢ thong hodc qua trinh giang day:

+ Tu van gido dyc, .

+ Dich vu dua ra y kién huéng dan vé gido duc,

+ Dich vu danh gia viéc kiém tra giao duc,

+ Dich vu kiém tra gido duc,

8560

62.

Hoat dong cua cac co s& thé thao

9311(Chinh)

63.

Cung tng lao dong tam thoi

7820

Cung ng va quan ly ngudn lao dong
Chi tiét: Cung Gmg va quan ly ngudn lao dong trong nude
Cung trng va quan ly nguon lao dong di lam viéc & nudc ngoai

7830

6. Von diéu 1¢: 23.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 2.300.000

8. C6 dong sang lap:
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THUY VAN

1 [NGUYEN THI

S6 nha 38, ngd 5
phd Vang, Thi
Tran Thanh Son,
Huyén Thanh
Son, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

23.000

230.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

23.000

230.000.000

1,000

132052915

2 INGUYEN
THANH HAI

Cum 5, Xa Vong
Xuyén, Huyén
Phuc Tho, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

23.000

230.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

23.000

230.000.000

1,000

0340920084
06
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LE THI HONG
NGOC

Xém 10, thén
Phuong Khé, Xa
Pha Phuong,
Huyén Ba Vi,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

4.600

46.000.000

0,200

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.600

46.000.000

0,200

B8914814

NGUYEN THI
LUAN

P4 day C, Xa ban
2, Phuong Nam
DPdng, Quan Ddng
Da, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

115.000

1.150.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

115.000

1.150.000.000

5,000

0251820014
98

VOTHI
HUYEN TAM

Xoém 3, théon
Thuan L&, Xa
Thuan Hung,
Huyén Khoai
Chau , Tinh Hung
Yén, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

23.000

230.000.000

1,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

23.000

230.000.000

1,000

0331940002
00
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6 [NGUYEN CH1105,A3,  |Co phan|115.000 1.150.000.000 5,000{0400920004

CONG HAU  |[Chung cu An pho 11
Binh City, _ |thdng
Phuong Co Nhue |C phan 0 0 0,000

1, Quan Bic Tt  |yu dai
Liém, Thanh phd [pidy

C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Téng s6(115.000[ 1.150.000.000 5,000
7 |VU THI HONG|X6m L¢, thén ~ |C6 phan| 23.000|  230.000.000, 1,000/0371900053

VanBong, Xa  |pho 98
Khanh Hai, thong
Huyén Yén C6 phan 0 0 0,000

Khanh, Tinh Ninh |y dai
Binh, Viét Nam [piéu
quyét
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
cO tuc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6| 23.000[  230.000.000 1,000
8 [PANG NGOC [63/14 Tan Héa, |CH phan|115.000[ 1.150.000.000 5,000[0490840001
HIEN Phuong 14, Quan |phd 18
CHUONG 6, Thanh phd H6 |théng
Chi Minh, Viét  |C§ phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
co tirc
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Téng s6(115.000[ 1.150.000.000 5,000
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PHAM KIM
NGHIEM

T4 53 Phu Xa,
Phuong Bong Hai
1, Quan Hai An,
Thanh phd Hai
Phong, Vi¢t Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

4.600

46.000.000

0,200

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.600

46.000.000

0,200

0300760006
97

10

PHAM TUNG
NAM

S6 nha 57, tiéu
khu 3, Thi Tran
Mai Chau, Huyé¢n
Mai Chau, Tinh
Hoa Binh, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

23.000

230.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

23.000

230.000.000

1,000

113640681

11

PHAM XUAN
PON

Thon Phong
Triéu, X3 Nam
Triéu, Huyén Phu
Xuyén, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

23.000

230.000.000

1,000

Cévphﬁn
pho

théng

23.000

230.000.000

1,000

0010950094
21
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12

TRAN ANH
TU

X6m Cong Don,
Xa Cb Liing,
Huyén Phu
Luong, Tinh Thai
Nguyén, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

230.000

2.300.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

230.000

2.300.000.000

10,000

091547660

13

NGUYEN THI
TU ANH

47 Chéu Long,
Phuong Truc
Bach, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

4.600

46.000.000

0,200

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.600

46.000.000

0,200

0011940031
64

14

NGUYEN THU
TRANG

P103 - P11, Tap
thé Vinh HO,
Phuong Thinh
Quang, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

23.000

230.000.000

1,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

23.000

230.000.000

1,000

0011820025
91
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15

NGUYEN THU
HA

Cum 5, X3 Vong
Xuyén, Huyén
Phuc Tho, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

4.600

46.000.000

0,200

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.600

46.000.000

0,200

0011970178
61

16

PHAM THI
THANH LOAN

CH1105, A3,
Chung cu An
Binh City,
Phuong C6 Nhué
1, Quén Bic Tur
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

4.600

46.000.000

0,200

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.600

46.000.000

0,200

0361910088
80

17

TRAN VAN
HAO

P4 day C Xa ban
2, Phuong Nam
Pong, Quan Pong
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

4.600

46.000.000

0,200

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.600

46.000.000

0,200

0490800003
70
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18

HOANG VAN
Al

S6 46, ngd 1,
duong Tay
Thanh, Phuong
Quang Trung,
Thanh ph Hung
yén, Tinh Hung
Yén, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

27.600

276.000.000

1,200

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

27.600

276.000.000

1,200

145429400

19

NGUYEN
NGOC LONG

P103 -D11, Tép
thé Vinh Ho,
Phuong Thinh
Quang, Quan
DPbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

4.600

46.000.000

0,200

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.600

46.000.000

0,200

011957982

20

NGUYEN THI
THU

T6 53 Phu Xa,
Phuong Bong Hai
1, Quan Hai An,
Thanh phd Hai
Phong, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.159.2
00

11.592.000.000

50,400

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.159.2
00

11.592.000.000

50,400

031801822
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21 [NGUYEN THE[X6m 10, thon  |C4 phan|345.000] 3.450.000.000]15,000{0010890092

LINH Phuong Khé, Xa [pho 73
Pht Phuong, thong
Huyén Ba Vi, |C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viet Nam  |bidu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(345.000] 3.450.000.000|15,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN ANH TU Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 10/05/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chtng thuc ca nhén: 091547660

Ngay cdp:  26/04/2016 Noi cip: Céng an tinh Thai Nguyén

Noi ding ky ho khau thuong tra: Xom Cong Pon, Xa Co Ling, Huyén Phii Luong, Tinh
Thai Nguyén, Viet Nam

Chd ¢ hién tai: S6 nha 20, ngach 23, ngo Tan Lac, phé Dai La, Phuwong Truong Dinh,
Qudn Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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